74, V
da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 05 de
maio  de  2025.  VALDEAN  ALVES  NOGUEIRA.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente: NEURACI NOGUEIRA DE SOUSA RODRIGUES. CPF/MF Nº 021.434.798-
24. Valor Global: R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais).